
Датум:

21.06.2023

Р.бр ИД Име на ученикот
Име на родител 

/старател
Презиме на ученикот Вкупно бодови

1 271872 Огнен Лидија Бундалески 75.0000000000

2 271932 Александра Влатко Делева 75.0000000000

3 272119 Давид Мери Шукуроски 75.0000000000

4 272218 Олег  Игор Стоилков 75.0000000000

5 272312 Борјан Игор Спироски 75.0000000000

6 272343 Матеа Рубин Јосифоска 75.0000000000

7 272408 Ангела  Коста  Начевска 75.0000000000

8 272489 Горјана Виктор Андреска 75.0000000000

9 272510 Иван  Ирена Митевски 75.0000000000

10 272547 Никола Томче Христовски 75.0000000000

11 272619 Филип Ирена Митевски 75.0000000000

12 272718 Борјан Игор Брзаковски 75.0000000000

13 272881 Максим Владимир Костадинов 75.0000000000

14 273005 Јана  Сашко Тасеска 75.0000000000

15 273018 Марко Марјан Балоски 75.0000000000

16 273028 Филип Александар Јакимовски Марковски 75.0000000000

17 273062 Константин  Ненад Цветанов 75.0000000000

18 273100 Никола Ѓорѓи Крстев 75.0000000000

19 273101 Ивана Стевчо  Ристеска 75.0000000000

20 273122 Елени Бранкица Литридоу 75.0000000000

21 273150 Никола Љупчо Божиновски 75.0000000000

22 273169 Јана Огнен  Негревска 75.0000000000

23 273182 Марко  Коста Кондовски 75.0000000000

24 273205 Наталија Владимир Зајкоска 75.0000000000

25 273213 Matea Daniela Belimova 75.0000000000

26 273430 Хана Кирил Марковска 75.0000000000

27 273437 ЕЛЕНА ЈОВЕ БЛАЖЕВА 75.0000000000

28 273494 Јана Давор Поповска 75.0000000000

29 273783 Невена Лилјана Цветкова 75.0000000000

30 273805 Јана Катерина Трпчевска 75.0000000000

31 273849 Срна Васко Поповска 75.0000000000

32 273851 Екатерина Миле Хаџиска 75.0000000000

33 273879  Исидора Станислава Павковиќ 75.0000000000

34 273926 Дариа Ивица Петровиќ 75.0000000000

35 273953 Борјан Владимир Диневски 75.0000000000

36 274013 Дарија Никола Гроздоска 75.0000000000

37 274014 ДЕНИЦИЈА НАТАША  БЛАЖЕВСКА 75.0000000000
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Р.бр ИД Име на ученикот
Име на родител 

/старател
Презиме на ученикот Вкупно бодови

38 274144 Томи Дарко Нестороски 75.0000000000

39 274271 ЕНА ОРХАН ИСМАИЛИ 75.0000000000

40 274468 Сара Бурим Хоџа 75.0000000000

41 274522 Деница Јовица Спасовска 75.0000000000

42 274767 Анабела Кристијан Такашманов 75.0000000000

43 274782 Евамарија Катерина Зечевиќ 75.0000000000

44 274820 Никола  Блаже Ивановски 75.0000000000

45 274821 Екатерина Зоран Грашиновска 75.0000000000

46 274885 Матеа Боре Ефтимовска 75.0000000000

47 274934 Ана  Игор Камбовска 75.0000000000

48 275062 Лина Владе Матеска 75.0000000000

49 275110 Јана Сашко  Стамкова 75.0000000000

50 275125 Бистра Симон Бојаџиевска 75.0000000000

51 275148 Павел  Среќко Поповски 75.0000000000

52 275285 Сара Зоран Јанковиќ 75.0000000000

53 275313 Марко Даме Колевски 75.0000000000

54 275383 Јани Калин Бабушку 75.0000000000

55 275401 Матеа Горан Саздова 75.0000000000

56 275515 Јана Тони Ламбевска 75.0000000000

57 275524 Леонид Благојче Торевски 75.0000000000

58 275643 Теодор Даниела Митиќ 75.0000000000

59 275646 Ксенија Блаже Гарбеска 75.0000000000

60 275683 Тео  Славчо  Јованов 75.0000000000

61 275753 Антонио Трајан Ивановски 75.0000000000

62 275775 Ангела Владимир Величковска 75.0000000000

63 275808 Максим Блаже Гарбески 75.0000000000

64 275877 Нина Гоце Лазарова 75.0000000000

65 275950 Ведран Митко Арнаудов 75.0000000000

66 275963 Мина Горанчо Србиноска 75.0000000000

67 276266 Исидора Марија Велковска 75.0000000000

68 276294 Павел Зоран Јовановски 75.0000000000

69 276460 Мими  Бојан  Каранаков 75.0000000000

70 276500 Нена Марко Бислимоски 75.0000000000

71 276519 Филип Дарко Јовановски 75.0000000000

72 276520 Моника Дејан Макаровска 75.0000000000

73 276544 Кристина Борче Трајковска 75.0000000000

74 276611 Гала Илија Радојевиќ 75.0000000000

75 276615 Михаела Татјана  Рулева 75.0000000000

76 276663 Дамјан Ана Стојановски 75.0000000000

77 276731 Бисера  Огнен Радевска 75.0000000000

78 276751 Марија Зоранчо Муканова 75.0000000000

79 276759 Лука Соња/Далибор Богдановски  75.0000000000



Р.бр ИД Име на ученикот
Име на родител 

/старател
Презиме на ученикот Вкупно бодови

80 276766 Матеа Дејан Митова 75.0000000000

81 276770 Антониа Билјана Костов 75.0000000000

82 276802 Дуна Бранко Тодоровска 75.0000000000

83 276821 Иван Дарко Кнежевиќ 75.0000000000

84 276854 Лука Александар Јовиќ 75.0000000000

85 276936 Бојана Димитар Лазаревска 75.0000000000

86 276966 Каја Марија Ѓошева 75.0000000000

87 276974 Кристијан Едвард Јанев 75.0000000000

88 276982 Јаков Игор Давчевски 75.0000000000

89 277002 дариа биљана симоновска 75.0000000000

90 277033 Николина  Васко  Столева  75.0000000000

91 277043 Теа Деан Соколовска 75.0000000000

92 277069 Миа  Гордана Бошева 75.0000000000

93 277078 Ева Маја Суботиќ 75.0000000000

94 277126 Дора Дејан Алексова 75.0000000000

95 277139 Марија Дејан Стојчевска 75.0000000000

96 277147 Воскресија Горан Чамуровска 75.0000000000

97 277250 Јана Горан Стојменовска 75.0000000000

98 277251 Јана Адријана Ивановска 75.0000000000

99 277321 Александар Гоце Шарковски 75.0000000000

100 277359 Никола Игор Деловски 75.0000000000

101 277363 Миа Биљана  Живковска  75.0000000000

102 277387 Виктор Борис Куноски 75.0000000000

103 277394 СТЕФАНИ АЛЕКСАНДАР МИСОВСКА 75.0000000000

104 277395 Марко Ирена Андреевски 75.0000000000

105 277433 Тамара Радица Раденковиќ 75.0000000000

106 277568 Мирна Наташа  Марина 75.0000000000

107 277588 Бисера Зоран  Андоновска 75.0000000000

108 277603 Илина Ристе Влаинкова 75.0000000000

109 277787 Петар Наташа Дамјаноски 75.0000000000

110 277845 Катја Добре Велјаноска 75.0000000000

111 277865 Павел Звонко Нанчовски 75.0000000000

112 277913 Филип Наташа  Георгиевски 75.0000000000

113 277919 Петар Јован Зафироски 75.0000000000

114 277937 Борис Димитар Данев 75.0000000000

115 277975 Теодора  Ивица  Јовановска  75.0000000000

116 278100 Ева Далиборка Серафимовска 75.0000000000

117 278142 Марко Игор Георгиевски 75.0000000000

118 278233 Симона Александар Смокварска 75.0000000000

119 278290 Доротеа Горан Крстевска 75.0000000000

120 278332 Дарија  Спасе  Стојанова  75.0000000000

121 278356 Ивона Игор Јурукова 75.0000000000



Р.бр ИД Име на ученикот
Име на родител 
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122 278440 Тео Верица  Иваноски 75.0000000000

123 278469 Оља Кирил Ќироска 75.0000000000

124 278481 Марко Мирослав Поповиќ 75.0000000000

125 278483 Ѓорѓи Здравко Цветковски 75.0000000000

126 278488 Мила Дејан Стојановска 75.0000000000

127 278521 Јаков Стојан Бајрактаров 75.0000000000

128 278550 Матеја Дарко Наков 75.0000000000

129 278556 Алексеј  Влатко Трајковски 75.0000000000

130 278584 Ана Сашо Андреска 75.0000000000

131 278605 Сара Тони Грнчарова 75.0000000000

132 278724 Нина Љупчо  Димитровска 75.0000000000

133 278747 Филип Михаил Петковски Банак 75.0000000000

134 278858 Изабела Виктор Калајџиска 75.0000000000

135 278893 Ева Кирил Стојковска Палевска 75.0000000000

136 278902 Давид Јовица Ристевски 75.0000000000

137 278974 ЛУКА ЛОРИН ЛАЗАР ГАЦЕВСКИ 75.0000000000

138 279003 Марика Јасминка Макревска 75.0000000000

139 279031 Јована Слободан Гугоска 75.0000000000

140 279151 Николина Димитар Таневска 75.0000000000

141 279155 Роберт Марјан Стоилов 75.0000000000

142 279223 Павел Сашо  Јовановски 75.0000000000

143 279226 Ивона Марјанче Стаменова 75.0000000000

144 279315 Ивана Михаил Петковска Банак 75.0000000000

145 279355 Ангела Мирослав Костоска 75.0000000000

146 279384 Калина Дарко Еленова 75.0000000000

147 279419 Сергеј Николај Заљесов 75.0000000000

148 279422 Стефан Мирослав Марковски 75.0000000000

149 279434 Даниела Виктор Калајџиска 75.0000000000

150 279467 Марко Иван Јованоски 75.0000000000

151 279484 Мартин Бобан Ацевски 75.0000000000

152 279507 Васил Емилија Василевски 75.0000000000

153 279567 Јасна Ивана Богдановска 75.0000000000

154 279572 Андреј  Дејан Даниловски 75.0000000000

155 279589 Теодора  Александар  Николоска 75.0000000000

156 279678 Дарија  Лидија Мандариќ 75.0000000000

157 279778 Марија Дејан Чавкоска 75.0000000000

158 279798 Мелани Сашо Козарова 75.0000000000

159 279840 Ања Зоран  Ѓорѓиева 75.0000000000

160 279899 Јасмин Сеат Дациќ 75.0000000000

161 279936 Марко  Стефан Шотаровски 75.0000000000

162 280063 Ива Жаклина Митовска 75.0000000000

163 280082 Јана Бобан Ивановска 75.0000000000



Р.бр ИД Име на ученикот
Име на родител 

/старател
Презиме на ученикот Вкупно бодови

164 280136 Катја Владимир Бесовска 75.0000000000

165 280139 Елена Горан Ризовска 75.0000000000

166 280157 Ива Марјан Димчевска 75.0000000000

167 280263 Теона Наташа Поповска 75.0000000000

168 280314 Ева Вања Трајковска 75.0000000000

169 280338 Срна Ангел Георгиевска 75.0000000000

170 280444 Сара Елена Николовска 75.0000000000

171 280448 Димитар Александар Митаноски 75.0000000000

172 280469 Настасија Нико Меле 75.0000000000

173 280513 Горјан Дарко Николовски 75.0000000000

174 281121 Матеј  Марјан Цаневски 75.0000000000

175 281237 Андреа Славица Пешевска 75.0000000000

176 281238 Дариа Елена Петровска 75.0000000000

177 281725 Лина Орце Стојанчевска 75.0000000000

178 281731 Марија  Жељко  Симиќ 75.0000000000

179 281759 Мила Слободан Икономов 75.0000000000

180 281781 Aндреа Маја Скендеровкса 75.0000000000

181 281825 Марко Васил/Јулијана Василевскии 75.0000000000

182 281888 Лука  Сашо Блажески 75.0000000000

183 281906 Давид  Светлана Жупаноски 75.0000000000

184 281971 Кармен Небојша Чемчева 75.0000000000

185 282264 Лина  Горан Стаменкоска 75.0000000000

186 283093 Ива Марија Иван Видиниќ 75.0000000000

187 283137 Димитар Горан Стојковиќ 75.0000000000

188 283145 Јован Борис и Десанка Соколов 75.0000000000

189 283231 Петар  Коча Бошку 75.0000000000

190 283243 Јана Игор  Андреевска 75.0000000000

191 283909 Вања Василка Коцева 75.0000000000

192 283955 Даниел Сашко Петаноски 75.0000000000

193 283977 Мила Срѓан Стојановиќ 75.0000000000

194 284071 Александар Јово Стојановски 75.0000000000

195 284465 Марко Сашо Спасовски 75.0000000000

196 284505 Михаил Владимир Спасов 75.0000000000

197 284896 Ивана Александар Јаковлеска 75.0000000000

198 284918 Вероника Сашко Зенговска 75.0000000000

199 284996 Иван Ненад Трпковски 75.0000000000

200 285307 Мила Ивица  Здравковиќ  75.0000000000

201 285546 Матеј Слободан Џамбаски 75.0000000000

202 285595 Александар Горан Стојанов 75.0000000000

203 285790 Бисера Никола Глигорова 75.0000000000

204 285860 Дона Сашо Стрезоска 75.0000000000

205 286203 Алехандер Марио  Владо Петкоски 75.0000000000



Р.бр ИД Име на ученикот
Име на родител 
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206 286277 Елена Горданчо  Николова 75.0000000000

207 286303 Матеј Перо Настески 75.0000000000

208 286330 Красна Краља Каранфилова 75.0000000000

209 286470 Стефани Благица Миланова 75.0000000000

210 286623 ФИЛИП БЛАГОЈА АЛЕКСОВСКИ 75.0000000000

211 286636 Петар Марјан Таневски 75.0000000000

212 286639 Давид Дарко Богоески 75.0000000000

213 286763 Ведран Ненад Алексовски 75.0000000000

214 287152 Матеа Македонка Ивановска 75.0000000000

215 287315 Кирил Борче  Коцев 75.0000000000

216 287861 Матеа Игор Илиевска 75.0000000000

217 288172 Марко Македонка Василев 75.0000000000

218 288288 Марија Гоце  Пенева 75.0000000000

219 288294 Лука  Драган Пашовски 75.0000000000

220 288336 Лина Биљана Гечева 75.0000000000

221 288409 Иван Методија  Здравески 75.0000000000

222 288601 Дијана Дејан Зиковска 75.0000000000

223 288820 Мила Дарко Матовска 75.0000000000

224 288838 Дамјана  Јордан Поп‐Aтанасова 75.0000000000

225 288860 Ана Биљана Бошева 75.0000000000

226 289010 Кристијан Елена Лазовски 75.0000000000

227 289014 Дена  Ива Јовановска 75.0000000000

228 289038 Леонид Атанас Стамнов 75.0000000000

229 289070 Елена Мери Чекеровска 75.0000000000

230 289094 Лина Петрика Јанеку 75.0000000000

231 289111 Мартин Горан Иваноски 75.0000000000

232 289206 Анастасија Ѓоко Вешоска 75.0000000000

233 289328 Сара Владимир Витанова 75.0000000000

234 289378 Бобо Благоја Павловски 75.0000000000

235 289532 Ема Ванчо  Георгиева 75.0000000000

236 289818 Кристина Јасминка  Спасовска 75.0000000000

237 289889 Дамјан Томислав  Котевски 75.0000000000

238 290129 Марко Горан Јорданоски 75.0000000000

239 290142 Калина Коце Самоиловска 75.0000000000

240 290150 Миа Горан Јорданоска 75.0000000000

241 290206 АнаМарија  Бошко Ѓорѓеска 75.0000000000

242 290324 Михаела Бобан Блажовска 75.0000000000

243 290458 Кристина Милка Кирковска 75.0000000000

244 290589 Самоил Гоце Јанкуловски 75.0000000000

245 290693 Ана  Сашо Радеска 75.0000000000

246 290742 Андреј Оливер Велковски 75.0000000000

247 290783 Софија Тони Георгиевска 75.0000000000
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248 290915 Александар Виктор Гаврилоски 75.0000000000

249 290923 Марија Дејан Базеркоска 75.0000000000

250 291027 Матеја Тони Сандевска 75.0000000000

251 291486 Марин Јован Димитриев 75.0000000000

252 291968 Арна  Христијан Серафимова 75.0000000000

253 292211 Дарјан Горан / Александра Давитков 75.0000000000

254 292264 Деја Дејан Маринковиќ 75.0000000000

255 292420 Гордан Зоран Маневски 75.0000000000

256 292533 Ана Марија Блажо Ѓоргиева 75.0000000000

257 292901 Адриен Гане Сања  Боирал 75.0000000000

258 293067 Димитриј Катерина Деспот 75.0000000000

259 293508 Јован Жарко Танчев 75.0000000000

260 293597 Кристина Владимир Кироска 75.0000000000

261 293951 Миа Марјан Закев 75.0000000000

262 294103 Олег Теодора Димитровски 75.0000000000

263 294165 Марија Стефан Иванова 75.0000000000

264 294204 Аврам  Дијана Чаловски 75.0000000000

265 294385 Никола Мики Павловски 75.0000000000

266 287654 Марко Христијан  Дракуловски 74.8333333332

267 287725 Георгина Ванчо Танчовска 74.5714285715

268 293889 Горазд  Панде Чукалевски 74.2142857142

269 288855 Ѓурѓица  Анета Ангеловска 73.7857142858

270 293932 Калина Александра Милевска 73.5384615385

271 272470 Каја Славица Крајчевски 72.0421245420

Комисија за упис во прва година за учебната 2023/2024

СУГС Гимназија „Орце Николов“ ‐ Скопје


